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Välkommen till
vårårsmöte 
den 27 mars

Välkommen till Klubblokalen, Folkets 
Hus torsdag 27 mars 2025 kl. 19.00.

Vid vårårsmötet skall följande ärenden behandlas 
och protokollföras.

01)	 Fastställande av röstlängd för mötet.

02)	 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

03)	 Fastställande av föredragningslista.

04)	 Val av ordförande och sekreterare för mötet.

05)	 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, 
som jämte ordföranden skall justera mötes- 
protokollet.

06)	 a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det 
senaste verksamhetsområdet.

	 b) Styrelsens årsredovisning (resultat- och 
balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.

07)	 Revisorernas berättelse över styrelsens förvalt-
ning under det senaste verksamhets-/räkenskaps-
året.

08)	 Fastställande av resultat- och balansräkning, samt 
disposition av överskott respektive underskott i 
enlighet med balansräkningen.

09)	 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 
revisionen avser.

10)	 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid 
inkomna motioner.

11)	 Övriga frågor.

Avslutningsvis: Fika



Ett nytt år med nya möjligheter. 
Sammanfattningsvis så var gol-
fåret 2024 ett ganska bra år, både 
banmässigt och ekonomiskt, för 
golfklubben med en ganska stark 
återhämtning efter det dåliga året 
2023. En orsak till det är en rela-
tivt bra vädersäsong under 2024. 
Under inledningen av 2024 hade 
vi en ganska svajig tillströmning av 
medlemmar och en hel del avhopp 
samt anpassningar till andra med-
lemsformer än fullbetalande. Det 
skedde dock en återhämtning un-
der året som innebär att vi är idag 
fler medlemmar än 2023.  Vi av-
slutade också vårt samarbete med 
Finqr (betalningstjänst) under året 
då vi inte upplevde att leverantö-
ren levde upp till sin del i avtalet. 
Därför har vi nu bytt till Min Golf 
med möjlighet till autogiro. Auto-
giro är något som medlemmarna 
saknat möjligheten till.
Tillströmningen av nya medlem-

mar har framför allt handlat om 
nya juniorer. Tillströmningen av 
nya medlemmar har väckt frågan 
om grönkort utbildningen, fram-
för allt vad gäller regler och vård 
av banan. Det har föranlett att 
vi kommer kräva att uppspel på 
klubben så kommer vi kräva att 
det sker med en erfaren golfare 
som spelat i minst 5 år.
Under 2024 inleddes robotisering-
en av klippning av fairway och 
ruff. Den utvecklingen fortsätter 
under 2025. Vi kommer nu ha 
totalt 5 robotar och kommer då i 
stort sett kunna klara klippningen 
av hela banan vad gäller ruff och 
fairway.
I slutet av 2024 så påbörjade vi 
arbetet med att renovera personal-
lokalerna för banpersonalen. De 
nyrenoverade lokalerna kommer 
att vara klar innan säsongen drar 
igång. Det kommer bli ett stort lyft 
för våra anställda.

Ordförande har ordet
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Vi har också startat ett samarbete 
med Karlskoga Indoor golf. Verk-
samheten startade i slutet av året i 
gamla brandstationen och har nu 
möjlighet till spel på tre olika ba-
nor. Samarbetet med Karlskoga In-
door golf ger våra medlemmar bra 
priser på att spela inomhus golf.

Nils Varg
Ordförande

Städdag lördag 12 april
Tid: Kl 09.00.
Plats: Samling vid maskinhallen 
där ni blir tilldelade ett hål att 
städa. Vilken typ av ersättning ni 
vill ha anmäls till arbetsledaren på 
respektive hål och denna ersätt-
ning utbetalas under dagen, dock 
ej kontanter.
Reservdagar för de som har för-
hinder blir tisdag till fredag 7 till 
11 april. Obligatorisk anmälan om 

detta till kansliet. OBS!! Detta är 
reservdagar för de som absolut 
inte kan komma den 12 april.
Exempel på arbetsuppgifter:
Städa runt green.
Städa runt tee.
Städa i bunkrar.
Rengöra avståndsmarkeringar.
Rikta upp hindermarkeringar.
Allmän uppsnyggning på hålet.
Löv samlas i plastsäckar för bort- 

transport och kompostering.
Ris och grenar forslas in i skogen 
och sprids ut. Det bryts ned och 
blir näring till skogen.
Ta gärna med egna krattor och 
räfsor då klubben har ett begränsat 
antal.
Arbetsuppgifter, deltagarlistor, 
sopsäckar mm har respektive 
arbetsledare.

Seniorernas upptaktsträff
Tisdag 15 april kl. 15.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Protokoll fört vid Karlskoga 
Golfklubbs årsmöte torsdagen 
den 28 november 2024 i aulan, 
Karlskoga Folkhögskola.
1.  Mötets öppnande.
Ordförande Nils Varg hälsade 
välkomna och förklarade mötet 
öppnat.
2.  Fastställande av röstlängd för 
mötet.
Denna fastställdes till 45 röstberät-
tigade medlemmar.
3.  Fråga om mötet utlysts på 
rätt sätt.
Mötets utlysande godkändes av 
mötet.
4.  Fastställande av föredrag-
ningslista.
Föredragningslista godkändes av 
mötet.
5.  Val av ordförande och sekre-
terare för mötet.
Till mötesordförande valdes 
Nils Varg och som sekreterare 
Lennart Febring Landö.
6.  Val av två protokollsjustera-
re, tillika rösträknare som jämte 
mötesordförande skall justera 
mötesprotokollet.
Manfred Wasserfaller samt Kjell 
Ivarsson valdes.
7.  Behandling av styrelsens 
förslag och i rätt tid inkomna 
motioner.
Styrelsens förslag: Ombyggna-
tion personalutrymme bana.
Projekt verkstad – etapp 2
•	 Etapp 1, ny maskinhall, färdig-

ställd maj 2023
•	 Små och slitna lokaler för 

dagens arbetsstyrka
•	 Obefintlig ventilation
•	 För få duschar och klädskåp
•	 Ingen könsuppdelning av 

omklädningsrum/dusch
•	 Inget torkrum för regnkläder
Förslaget:
•	 Byggstart december 2024 – 

KSM/TIAB
•	 Färdigställt april 2025
•	 Kostnad 1.8 MKR
•	 Finansieras med egna medel, 

beslut om aktieägartillskott 
till Golf AB från Karlskoga GK 
vårårsmöte 2025.

8.  Fastställande av medlems- 
avgifter, mål- och verksamhets- 
planer samt budget för det kom-
mande verksamhets- och räken-
skapsåret, enl. TeeTime nr. 2 
2024.

Verksamhetsplan

Bana / Mikael Heiche: 
Planerade förbättringar inför 2025:
•	 Hybridgräs på delar av tee 7.
•	 Översyn av dräneringar hål 2 

och 18. 
•	 Ny dränering vid lägre delarna 

av fairway på hål 8.
•	 Green 7 spelbar.
•	 Jämna ut marken på rangen.
•	 Robotar: 5 st i drift med mål-

sättningen att samtliga fairway 
och stora delar av ruff klipps.

•	 Ett antal nya vårdukar måste 
köpas in.

Banutvecklingdokument/Master-
plan kommer att arbetas fram un-
der vintern med ansvarig Torbjörn 
Täpp.

Ekonomi / Marcus Grimstad

Ekonomi 2024
•	 Normalt år jämfört med 2023.
•	 Greenfee 25% högre än budget.
•	 Lägre intäkter i form av spelav-

gifter i AB jämfört med budget.

Budget och medlemsavgifter 
2025

Förslag enligt Tee-Time 2-2024.
Fakturering 2025:
•	 Fakturering sker från 2025 via 

Min Golf. Samarbetet med 
Finqr är avslutat i förtid.

•	 Medlemsavgift och passiva av-
gifter faktureras av Karlskoga 
GK i januari med förfallodag 
31/1. 
700 kr respektive 500 kr.

•	 Spelavgifter och skåp faktureras 
av Karlskoga Golf AB i slutet av 
januari med förfallodag 28/2.

•	 Spelavgift/skåpavgift kan delbe-
talas över 10 månader via auto-
giro. 20 kr per dragning i avgift 
tillkommer.

•	 Spelavgift kan betalas via 
Epassi.

Mötet beslutade enhälligt att god-
känna styrelsens förslag till budget 
inklusive föreslagen investering.

Årsmöte
9.  Val.
Valberedningens förslag redogjor-
des och mötet beslutade enligt 
nedan.

Val av styrelsefunktionärer:
Ordförande
Nils Varg, omval 1 år
Ledamot
Cristine Granath, omval 2 år 
Ledamot
Liselott Abrahamsson, omval 2 år
Ledamot
Bengt Holm, vald 2 år 2023
Ledamot
Thomas Sättermann, vald 2 år 
2023 
Styrelsesuppleant
Manfred Wasserfaller, omval 1 år
Styrelsesuppleant
Torbjörn Täpp, omval 1 år

Val av revisorer:
Revisor
Per Söderström, omval 1 år
Revisor
Robert Carlsson, omval 1 år
Suppleant
Vakant

Valberedning:
Ordförande
Stefan Hallberg, omval 1 år
Ledamot
Peter Bröms, omval 1 år
Ledamot
Mona Olofsson, omval 1 år

10.  Övriga frågor.
•	 Är spåren på rangen borta? 

Ja.
•	 Planeras det någon klubbresa? 

Ja, Vårresa.
•	 Restaurangen: 
	 Förslag på minskade öppettider. 
	 Ej Dagens lunch. 
	 Stängt Måndag-Tisdag. 
	 Vid seriespel tisdagar ordnas 

möjlighet till mat.
•	 50-års jubileum: 

Hur storslaget blir det? 
	 Kommer att genomföras 6 juni.
•	 Kan årets Epassi användas för 

2025? 
	 Ja.

Karlskoga 2024-11-28

Vid protokollet
Lennart Febring Landö
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Banan
Som väntat så hade vi mycket 
snömögelskador på 18 hålsbanan 
på våren efter en riktigt blöt och 
fuktig höst 2023. Januari var rik-
tigt kall och snörik men 1 mars 
så var greenerna snöfria och 
vårduken låg på plats samt att 
P-3 banan var spelbar.
I februari dränerades fairway på 
hål 9 och 15 och senare under 
säsongen har en dränering på fair-
way hål 2 förlängts och fairway på 
hål 8 har dränerats. På tee 57/60 
på hål 4 anlades en hybridmatta. 
Efter en lång tid med dålig tillväxt 
p g a för lite solljus och stort sli-
tage som följd så ser det mycket 
bättre ut inför 2025.  
Banan öppnade 27/4 kl.13 efter 
städdagen. Våren var kall och torr 
vilket gjorde att öppningen dröjde.
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Verksamhetsberättelser 2024
Seniorkommittén
Seniorkommittén har under året 
2024 bestått av Manfred Wasser- 
faller, Leif Herlufsén, Marga 
Carlsson, Mats-Olov Engström, 
Per-Anders Fors, Thomas Sätter-
mann samt Bosse Lindstedt.

Sammanställning Måndags- 
golfen 2024
Upptaktsmöte för måndagsgolfen 
hölls 10 april 2024 med c:a 45 del-
tagare. Årets seniorgolf startade 29 
april 2024 och vi spelade 18 del-
tävlingar (14 singel och 4 lagtäv-
lingar) totalt var det 1226 personer 
(908 singel/159 lag) som spelade 
på årets måndagsgolf vilket ger ett 
snitt på 69 personer/tävling.

Tävlingar
Måndagsgolfen
I 2024 års Order of Merit segrade 
Mats-Olov Engström på 115 p 
före Pekka Kamholm på 113 p 
samt Conny Nilsson på 111 p.

Seriespel
Karlskoga GK hade 7 lag anmälda 
till dom olika seriespelen 2024 
(3 H65-lag, 1 H75-lag, 1 H80-lag, 
1 Distriktslag samt 1 Dam 6:an-
lag). Till 2025 års seriespel har vi 
anmält 3 H65-lag, 1 H75-lag, 2 
H80-lag, 1 Distriktslag samt 1 Dam 
6:an-lag.

Övriga aktiviteter mm
Årets måndagsgolf avslutades 30 
september 2024 med en lagtävling 
där 32 lag deltog, prisutdelning 
samt en god middag där c:a 45 
personer deltog.
Tävlingsbestämmelser (PM), täv-
lingsprogram för 2025 års Mån-
dagsgolf  samt en uppdaterad kon-
taktlista för Seniorkommittén finns 
nu att läsa på klubbens hemsida 
under klubben/senior. Efter lång 
och trogen tjänst har Mats-Olov 
Engström valt att lämna sin plats i 
Seniorkommittén, ett stort tack till 
Mats-Olov för allt han gjort under 
dessa år.

Trivselkommittén
Trivselkommittén har fört en 
tynande verksamhet under 2024. 
Diskussioner om TK’s tillvaro har 
även påbörjats.
Då ingen från TK skulle delta i 
klubbresan anordnades den av 
andra i klubben och blev lycko- 
sam.
Janne har haft hand om 36-54- 
träningen ensam då deltagandet 
varit hanterbart för honom. 
TK deltog dock vid avslutningen.
Planeringen inför klubbens 50-års 
jubileum har påbörjats.

Oktobertouren
21 november 2024 var Leif och 
Bosse på ett seniormöte på Kårsta 
GK tillsammans med övriga repre-
sentanter inom Örebro Läns Golf-
förbund (olgf.nu) för att diskutera 
Oktobertouren, Distriktsserien 
samt Dam 6:an 2025.
Startavgiften för Oktobertouren är 
maximerad till 300 kr men rekom-
menderat är 200 kr vilket många 
klubbar kommer att anamma. Det 
blir 4 klasser i årets Oktobertour 
med 2 klasser per spelplats. Damer 
och herrar väljer fritt vid anmälan 
till Oktobertouren vilken tee man 
ämnar spela ifrån dock måste vald 
tee vara slopad för din kategori, 
inga åldersgränser råder längre. 
Oktobertouren startar 15 septem-
ber 2025 och avslutas 23 oktober 
2025.

Seniorkommittén

Green 7 var inte bra under året. 
3/9 så stängdes den och en rad 
åtgärder gjordes för att få den i 
bättre skick 2025. Hål 9 på 
P-3 banan blev ersättningshål sista 
6 veckorna. 
Under våren testades en Hus- 
qvarna Ceora robotklippare. 
Resultatet blev riktigt bra och 
styrelsen beslutade att utöka klub-
bens maskinpark med 5 robotar 
2025. 3 robotar inför 2025 kom 
redan i september så all planering 
och inkörning inför 2025 är redan 
klar vilket innebär att det bara 
är att trycka på startknappen för 
samtliga maskiner i april.

Utförd banförbättring 2024
Dränering hål 2
Dränering hål 8
Dränering hål 9
Dränering hål 15
Hybridgräs hål 4 tee 57/60

Planerade banförbättringar 2025
Hybridgräs Tee hål 7
Förbättring fairway hål 13
Dränering hål 2
Dränering hål 18



Damer
Damkommittén
Karin Stenström, Ulla-Britt 
Lidner (kassör), Magdalena 
Bucher, Inger Ivarsson, 
Anna-Lena Lindstedt och 
Brith Persson.

Övergripande målsättning
Skapa en god social gemenskap 
för golfklubbens damer samt att 
ta hand om nya medlemmar och 
nybörjare. Vi försöker motivera 
och uppmuntra både gamla och 
nya medlemmar att delta i dam-
kommitténs aktiviteter och klub-
bens och distriktets tävlingar 
genom att ge information om 
pågående aktiviteter via hemsida, 
nyhetsbrev och sociala medier.

Aktiviteter
•	 Upptaktsträff med mannekäng 

uppvisning
•	 Damgolf varje onsdag hela 

säsongen med start både på 
för- och eftermiddag.

•	 Augustisvingen,singeltävling 
för damer på Karlskoga GK.
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Verksamhetsberättelser 2024

Junior
Träningar och läger
Vi har under året genomfört trä-
ning för barn/juniorer från 4-21 år.
Pennie Österberg har hållit i Golf- 
kul som är en introduktion till 
golfen för våra yngsta golfare, 4-6 
år. Hon har även tränat den lite 
äldre gruppen i Junior Club, 7-10 
år. Totalt har sju träningstillfällen 
genomförts under maj-juli och 
uppslutningen har varit god. Både 
Golfkul och Junior Club är kost-
nadsfritt för deltagarna.
Pennie har även hållit i Golfäven-
tyret för juniorer 10-13 år som 
leder till Grönt Kort. Totalt sju 
tillfällen har genomförts under 
maj-juli och deltagarna har efter 
det erbjudits att ansluta till bredd-
träningen för våra juniorer.
Mikael ”Bumle” Karlsson och 
Pennie Österberg hållit i årets ju-
niorträning under maj-september. 
Totalt genomfördes 15 träningstill-
fällen för juniorerna på klubbens 
träningsområde. Inomhusträning 
genomfördes i studion på Lanna-
lodge under februari, mars och 

december, vid sammanlagt sju till-
fällen. Egenträning i golfsimulator 
genomfördes under januari-mars i 
LPD:s lokaler vid 13 tillfällen och 
under november-december hos 
Karlskoga Indoor Golf vid nio till-
fällen, samtliga med mycket god 
uppslutning.
Som förberedelse inför tävlings- 
säsongen och SM-klubblag hölls 
ett tredagars vårläger på Landeryds 
GK (Linköping) med damelitlaget, 
där flera flickjuniorer deltog. Ett 
tvådagarsläger hölls på klubben 
första veckan på sommarlovet. 
Lägret avslutades med Teen Cup 
klubbkval, Sveriges största junior-
tävling, där nio juniorer startade.

Tävlingar
Klubben har haft juniorer som 
deltagit på samtliga steg i Svenska 
Juniortouren, från division 3 till 
Elit, samt på flera JMI-tävlingar. 
Bästa tävlingsresultat under året 
nådde Amelia Fridlund med 15:e 
resp. 18:e plats i Flickor Elit. 
Klubben arrangerade en deltävling 
i division 3 och Örebro Junior 
Tour den 26 juli. 
Ella Ryen-Jern tog sig till Riks- 
finalen i Teen Cup, som spelades 
på Sotenäs GK, där hon slutade på 
8:e plats i F15. Under året tog Ella 
även JSM brons (Flickor yngre) i 
simulatorgolf som avgjordes i 
Uppsala och belönades för sina 
resultat under säsongen med Okto-
bertourens Ungdomsstipendium av 
ÖLGF:s seniorkommitté.
Erik Jonsson och Gustaf Neander, 
båda sistaårs-juniorer, ingick i 
laget för SM-klubblag Herrar som 
genomfördes på Alingsås GK 
19-20 juli. 
I laget till SM-klubblag Damer 
var fyra av sex uttagna spelare 
juniorer; Amelia Fridlund, Roxina 
Österberg, Celine Jacobsen och 
Ella Ryen-Jern. Tyvärr ställdes 
denna tävling, som skulle ha 
spelats på Linköpings GK, in 
p.g.a.  vattensjuk bana.

• 	 Nyckelhålskvalificeringar och 
deltagande i final på Arboga 
Golfklubb. 

•	 Hemliga resan ”Ut i det blå” 
gick till Lindesberg och blev en 
lyckad dag.

Damkommitténs främsta uppgift 
är att skapa ett forum för golfklub-
bens damer i alla åldrar, genom 
att ordna tävlingar, träningsdagar, 
utflykter till andra klubbar mm. 
Syftet är att spela golf, umgås och 
ha trevligt. Utöka intresset för våra 
damer att resa på olika inbjud-
ningstävlingar och även delta i 
distriktsspel som ordnas varje år.

Damkommittén
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Verksamhetsåret 2024
Det ekonomiska resultatet för 
verksamheten under 2024 upp- 
gick till 63 883 kronor efter skatt. 
Resultatet blev 8 488 kronor bättre 
än vad som budgeterats.
Intäkterna uppgick till 2 522 865 
kronor vilket var 22 372 kr min-
dre än budgeterat. Minskningen 
beror framför allt på lägre intäkter 
från medlemsavgifter jämfört med 
budget. Kostnaderna var i prin-
cip som budgeterat, årets skatt på 
näringsverksamhet blev 8 378 kr. 

Avskrivningarna har skett enligt 
budget och räntenettot 43 934 kr 
högre än budget på grund av högre 
inlåningsränta än beräknat.
Klubbens spelrättskapital uppgick 
vid årets slut till 10 072 522 kro-
nor vilket är lika med nivån före- 
gående år.
Amortering på klubbens banklån 
har gjorts med 307 440 kr kronor 
och lånen uppgick vid årets slut till 
4 383 900 kronor.
Kassan vid årets slut uppgick till 
1 217 877 kronor vilket var en 

ökning med 508 647 kronor från 
årets början.
Styrelsen föreslår att årets vinst, 
kronor 63 883, balanseras i ny 
räkning. Det egna kapitalet uppgår 
efter årets vinst till 13 410 777 
kronor.

Karlskoga 2025-03-04

Nils Varg, ordförande
Bengt Holm

Christine Granath
Thomas Sättermann

Liselott Abrahamsson

Karlskoga Golfklubbs
årsredovisning 2024

Tävlingskommittén
Tävlingskommittén kan se till- 
baka på ett framgångsrikt tävlings- 
år 2024, där vi har arrangerat flera 
välbesökta och uppskattade täv-
lingar för klubbens medlemmar. 
Vi vill rikta ett stort tack till alla 
deltagare som bidrog med sitt 
engagemang, våra funktionärer 
som möjliggjorde tävlingarna samt 
våra sponsorer som gav ett värde-
fullt stöd. Tack vare dessa insatser 
kunde vi genomföra en säsong 
med spännande tävlingar och 
minnesvärda prestationer.

Klubbmästerskap 2024
Årets klubbmästerskap lockade 
totalt 67 deltagare. Vi fick se 
många jämna matcher och impo- 
nerande spel, där flera mäster-
skapstitlar avgjordes i dramatiska 
särspel.
•	 Klubbmästare Damer: Amelia 

Fridlund.
•	 Klubbmästare Herrar: Martin 

Hyvärinen – efter ett nervkitt-
lande särspel där han höll ner-
verna i styr och säkrade titeln.

•	 D40: Jenny Örhall.

Verksamhetsberättelser 2024
•	 Pojk J: Gustaf Neander.
•	 H25: Tobias Granath.
•	 H40: Joakim Eriksson.
•	 H50: Lennart Gustafsson – 

segrade efter ett jämnt och 
välspelat särspel.

•	 H60: Peter Bröms.
•	 H70: Johnny Martinsson.
•	 H80: Leif Eidenbäck – visade 

prov på stor erfarenhet och sta-
bilt spel.

Övriga tävlingar och utmärkelser
Utöver klubbmästerskapet arrang-
erades flera andra tävlingar under 
året.
•	 KM Foursome: Stefan Gus-

tavsson och Jesper Edström.
•	 KM Match: Erik Jonsson.
•	 Vinnare av fri årsavgift: Björn 

Manlin.

Semestergolfveckan fortsatte att 
vara en av årets höjdpunkter och 
lockade totalt 811 deltagare. Det 
stora antalet anmälda visar på ett 
fortsatt stort intresse för denna 
traditionella tävlingsvecka. Under 
veckan spelades flera spännande 
tävlingar, och många medlemmar 
tog chansen att njuta av golf i 
fantastisk gemenskap.

•	 Golfveckans mästare:
Glenn Forsman – visade genom-
gående hög nivå och tog hem den 
prestigefyllda titeln för andra 
gången!

Sammanfattning och framtid
Tävlingskommittén är nöjd med 
årets säsong och gläds över det 
stora engagemanget från med-
lemmarna. Vi ser med förväntan 
fram emot 2025 års tävlingar och 
hoppas på fortsatt stort deltagande. 
Vårt mål är att fortsätta utveckla 
tävlingsverksamheten och skapa 
ännu bättre förutsättningar för alla 
golfintresserade i klubben.
Vi tackar för ett fantastiskt golfår 
2024 och ser fram emot en ny 
spännande säsong!

Karlskoga Golfklubbs 
Tävlingskommitté



Regler för tidbokning 2025
Tidsbokning sker via Min Golf, 
appen Min Golf Bokning eller via 
terminalen i klubbhuset. Vid 
behov kontaktas receptionen på 
telefon 0586-72 81 90.
Det är väldigt viktigt att ni inte slår 
ut innan er starttid vid hårt tryck 
på banan för att undvika köbild-
ning under ronden.
•	 Tidsbokning skall ske samtliga 

dagar i veckan mellan kl 06.00-
19.50, därutöver bollränna, 
som sitter vid 1:a tee.

•	 Tidsbokning kan ske hur lång 
tid som helst i förväg under 
året, både av medlem och gäst. 
Man kan ha 4 samtidiga bok-
ningar, varav max 2 helg, dock 
max en bokning per dag.

•	 Tre tider per mån, tis, tors och 
fre, kl. 15.30, 16,30, 17.30 samt 
fyra tider per lör/sön/heldag, 
kl. 08.30, 10.30, 12.30, 14.30, 
är medlemstider som endast 
kan bokas av medlemmar en 
dag innan från kl. 07.00.

•	 Samtliga spelare i bollen skall 
identifieras med golf-id vid 
bokning.

•	 Obligatorisk, personlig 
ankomstregistrering gäller för 
alla tidsbokningar. Det kan ske 
via apparna Min Golf Bokning 
eller OnTag, via receptionen 
eller via terminal minst 15 
minuter innan starttid.

•	 Avbokning av starttid skall ske 
minst 2 timmar före bokad 
starttid.

•	 Medlem som inte är ankomstre-
gistrerad debiteras en 
No Showavgift på 200 kr.

•	 Greenfeegäst som inte är 
ankomstregistrerad debiteras 
aktuell greenfee.

•	 Vid hög beläggning på banan 
tillåts endast tre och fyrbollar 
att starta. Receptionen/kansliet 
sätter ihop tvåbollar till fyrbollar 
i starttidsschemat för att utnyttja 
banan optimalt och för ett jäm-
nare speltempo på banan.

Tidbokningsreglerna kan komma 
att ändras under säsongen vid 
behov. 

Missbruk av ankomstanmälan 
när man inte är på anläggningen 
likställs med No Show. Vid upp-
repade tillfällen kan det leda till 
avstängning.
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Undertecknade, vid Höstmötet 
2024 utsedda att granska styrelsens 
förvaltning och räkenskaper för år 
2024, får efter fullgjort uppdrag 
avge följande revisionsberättelse.
Vi har granskat till oss överlämna-
de räkenskapshandlingar.

Den genomförda granskningen har 
ej gett anledning till anmärkning.

Vi tillstyrker
-	 att resultaträkningen och 

balansräkningen för 2024 
fastställs samt

-	 att styrelsen för Karlskoga 
Golfklubb beviljas ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2024.

Karlskoga 2025-02-24

Robert Carlsson
Per Söderström

Karlskoga Golfklubb
Revisionsberättelse

Damernas upptaktsträff
Tisdag 15 april kl. 18.00

Mer information om upptakt och anmälan 
kommer i ett nyhetsbrev.



Karlskoga Golfklubb – Resultaträkning 2024

Intäkter	 Resultat 2024	 Budget 2024

Medlemsavgifter	  970 203    	  1 066 691    
Startavg, tävl, junior	  437 932    	  440 000    
Hyra anläggningen	  907 746    	  907 746    
Utbildning	  142 675    	  110 000    
Arrenden	  19 884    	  19 800    
Kommunala bidrag	  20 000    	  20 000    
Övriga bidrag	  39 401    	  5 000    
Övriga intäkter	  -      	  5 000    
Bingolotto	  1 474    	  1 000 

Summa intäkter	 2 539 315	 2 575 237

Kostnader
Föreningsavgifter	  286 316    	  280 000    
Administration	  20 410    	  13 000    
Tävling och idrott	  502 851    	  570 000    
Kommittéer	  121 068    	  127 000    
Försäkringar, skatt fordon	  108 182    	  105 000    
Fastighetsskatt	  9 422    	  8 000    
Bankkostnader	  14 580    	  50 000    
Övriga kostnader	  49 153    	  23 500    
Utbildning	  49 325    	  40 000    
Avgift GIT	  95 798    	  95 000    
Hyra av anl för tävlingar	  245 541    	  200 000    
Hyra av personal	  125 000    	  125 000

Summa kostnader	 1 627 646	 1 636 500

Resultat före avskrivningar	 911 669    	  938 737

Avskrivningar	 739 379    	  739 379

Rörelseresultat	 172 290    	  199 358

Ränteintäkter	 191 440    	  155 000
Räntekostnader	 291 469    	  298 963

Årets resultat	 72 261    	  55 395

Bokslut 2024
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Karlskoga Golfklubb – Balansräkning 2024

TILLGÅNGAR	 2023	 2024

Anläggningstillgångar
Mark	 1 089 583	 1 089 583    
Markanläggning	 431 070	 395 907    
Stora banan	 7 477 614	 7 477 614    
Lilla banan	 3 279 591	 3 279 591    
Byggnader	  4 551 459	 4 551 459    
Ack avskrivningar bana, byggnader	 – 5 456 583	 – 5 715 379    
Maskiner, inventarier	  1 894 854	 1 449 434

Summa	 13 267 588	 12 528 209

Aktier och lån
Aktier i Karlskoga Golf AB	  1 500 000	 1 500 000    
Lån till Karlskoga Golf AB	  2 500 000	 2 500 000    

Summa	 4 000 000	 4 000 000

Omsättningstillgångar
Kassa, bank	  711 301	 1 224 187    
Medlemsfordringar	 714 656	 643 966    
Övriga kortfristiga fordringar	  506 265	 458 060    

Summa omsättningstillgångar	  1 932 222	 2 326 213

Summa Tillgångar	 19 199 810	 18 854 422

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Spelrätter	 10 072 522	 10 072 522    
Balanserat resultat	 2 875 572	 3 221 372    
Årets resultat	 345 799	 63 883    

Summa Eget kapital	 13 293 893	 13 357 776

Långfristiga banklån	 4 691 340	 4 383 900    

Kortfristiga skulder				 
Utnyttjad kredit Swedbank
Leverantörsskulder	  40 045	 83 646    
Semesterlöneskuld	  –	 –
Förutbetalda intäkter	 –	 –
Övriga kortfristiga skulder	 1 174 532	 1 029 098    

Summa kortfristiga skulder	  1 214 577	 1 112 744

Summa eget kapital och skulder	  19 199 810	 18 854 421   
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Karlskoga Golf AB – Resultaträkning 2024

Intäkter	 Resultat 2024	 Budget 2024

Spelavgifter	  4 412 960    	  5 304 400    
Sponsring	  718 755    	  700 000    
Greenfee, golfhäftet, företagsgolf 	  1 414 954    	  1 200 000    
Rangebollar	  649 930    	  550 000    
Golfshop, rep ,lektioner	  510 426    	  555 000    
Provisionsintäkter	  65 063    	  75 000    
Uthyrning golfbilar, vagnar, stugor	  360 528    	  365 000    
Hyresintäkter	  75 000    	  70 000    
Övriga intäkter	  674    	  5 000    
Uthyrning av banan för tävlingar	  203 111    	  200 000    
Uthyrning personal	  123 276    	  106 000    
Lönebidrag	  234 612    	  220 000

Summa intäkter	 8 769 290	 9 350 400

Kostnader
Löner och personalkostnader	  4 184 393    	  4 292 112    
Lokal- och fastighet	  892 063    	  867 500    
Bana, maskin och anläggning	  1 521 823    	  1 738 500    
Golfshop, rep ,lektioner	  510 426    	  555 000    
Föreningsavgifter	  21 512    	  18 000    
Administration	  195 750    	  172 100    
Reklam och sponsor	  34 526    	  45 000    
Externa tjänster 	  52 673    	  48 000    
Bankkostnader	  85 559    	  50 500    
Övriga kostnader	  33 886    	  30 000    
Hyra anläggningen	  907 746    	  907 746

Summa kostnader	 8 440 358	  8 724 458

Resultat före avskrivningar	 328 932	  625 942

Avskrivningar	 212 246	  262 702

Rörelseresultat	 116 686	  363 240

Ränteintäkter	 63 811    	  –
Räntekostnader	 172 135	  155 000

Årets resultat	 8 362	  208 240

Bokslut 2024



Karlskoga Golf AB – Balansräkning 2024

TILLGÅNGAR	 2023	 2024

Anläggningstillgångar
Förbättringsutgift på annans fastighet	 1 593 277	 1 593 277    
Maskinhallen	 3 038 591	 3 038 591    
Maskiner	 324 382	 324 382    
Inventarier	 55 195	 55 195    
Pågående nyanläggningar	  –	 23 914    
Ack avskrivningar byggnader	 – 	 – 121 544    
Ack avskrivningar fastighet	 – 720 684	 – 800 347    
Ack avskrivningar maskiner	 324 382	 – 324 382    
Ack avskrivningar inventarier	 – 28 580	 – 39 619

Summa	  3 937 799    	  3 749 468

Omsättningstillgångar
Kassa, bank	  473 509	 836 751    
Kundfordringar	  94 091	 28 734    
Övriga kortfristiga fordringar	  436 275    	  368 290

Summa omsättningstillgångar	 1 003 875    	  1 233 775

Summa Tillgångar	 4 941 674    	  4 983 243

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Aktiekapital	  100 000	 100 000    
Balanserat resultat	 279 828	 – 350 017    
Erhållna aktieägartillskott	  1 400 000	 1 400 000    
Årets resultat	 – 629 845	 8 362    

Summa Eget kapital	 1 149 983    	  1 158 345

Långfristiga skulder till moderföretag	 2 500 000    	  2 500 000

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder	  749 077	 733 975    
Semesterlöneskuld	  400 591	 407 388    
Övriga kortfristiga skulder	  142 023	 183 535    

Summa kortfristiga skulder	 1 291 691    	  1 324 898

Summa eget kapital och skulder	  4 941 674    	  4 983 243

Bokslut 2024
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